

# **COOL PARTNERS ApS**

Bøgekildevej 21  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2020**

---

**Per Skærbæk Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COOL PARTNERS ApS  
Bøgekildevej 21  
8361 Hasselager

e-mailadresse: skaer@mail.dk

CVR-nr: 31252199

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor køleteknik og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2019 for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.033.236</b>	<b>1.329.201</b>
Personaleomkostninger .....		-786.788	-484.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-13.180
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>246.448</b>	<b>831.048</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.673	-12.661
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>242.775</b>	<b>818.387</b>
Skat af årets resultat .....		-54.223	-179.210
<b>Årets resultat .....</b>		<b>188.552</b>	<b>639.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		188.552	639.177
<b>I alt .....</b>		<b>188.552</b>	<b>639.177</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		195.938	227.944
Udskudte skatteaktiver .....		0	829
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>195.938</b>	<b>228.773</b>
Likvide beholdninger .....		992.235	283.423
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.188.173</b>	<b>512.196</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.203.173</b>	<b>527.196</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		373.870	185.318
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>498.870</b>	<b>310.318</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.500	17.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		444.999	69.999
Skyldig selskabsskat .....		53.441	20.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		186.611	107.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.752	1.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>704.303</b>	<b>216.878</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>704.303</b>	<b>216.878</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.203.173</b>	<b>527.196</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret